super praemissis et aliis,8i qua forte adversus eum
duceret proponenda, quod ordo poscerel rationis.

Ipse vero,licet dilectus filius prior Wigorniensis de

mandato venerabilis fratris nostri Wigorniensis(50)

episcopi,exhibitis ei iitterisnostri3,praefatum termi-

num ex parte nostra sibi peremptorium assignarit,

sentiam nostram propter hoc aliquem direxerit re-

sponsalem,procuratore reginae diutius exspectanle,

ac eadem per decennium et amplius post nos cla-

maverit incessanter, fraternitati vestrae per iterata

scriptamandamus et districtepraecipimus qualenus
humano favore ac timore postpositis,ad publicatio-

nem ejusdem sententiae ac observationem ipsius,

juxta priorum continentiam litterarum,sublato cu-

juslibet contradictionis et appellationis obstaculo

sicut venerabilis frater noster Eliensis (51) et prae- t» procedatis
;
preeceptum noslrum taliter impleturi

fatus Wigorniensis episcopi,quibus super hoc dire-

xiraus scripta nostra, per suas nobis litteras inti-

marum, id tamen facere contempsit omnino, pro-

curatore ipsius reginae ad praedictum terminum ad

sedem apostolicam accedente, ae per quatuor men-

ses et amplius exspectante. Nos igitur in nostrae sa-

lutis dispendium nolentes ulterius deferre homiai

contra Deum, ipsum per litteras nostras monuimus
et exbortati sumus attentius, in virtute Spiritus

sanctieidem firmiter injungentes ut usque ad sex

mensespostsusceptionem litterarumnostrarumaut

prajfatae reginae satisfaceret congrue de praedictis,

aut componeret, si fieri posset, amicabiliter cum
eadem, vel per sufficientem et idoneura responsa-

lem (52) apostolico se conspectui praesentaret, ex

quod plus Deo quam homini deferre probemini, et

vestra possint indeobedientia merito commendari.

Qualiter autem in exsecutione praecepti apostolici

processeritis, tam nobisquam saspefatae reginae cu-

retis litteris vestris fideliter intimare. Quodsi non

ambo... alter vestrum ea nihilominus exsequatur.

Datum Laterani iv Idus Maii, anno tertio de-

cimo.

LXXV.
EPtSCOPO, ET MAGISTRO FLORENTIO ARCHIDIACONO ZA-

MORBNSI, ET ABBARI DE MOREROLA ZAMORENSIS DIOK-

CBSIS.

Scribitur pro episcopo Portugalensi.

(Oatum Laterani, iii IdusMaii.)

(54) Graves oppressiones et enormes injurias a, , ..j. 1- t- , — ,--/ rr —u-

hibiturus eidem vel ejus procuratori super his et ^ charissimo in Christo filio noslroillustri rege Por

aiiis quae adversuseum duceret proponendajustitiae

complementum. Alioquin extunc civitates, villas,

castra.et maneria (53) quae ad dotalitium praefatse